[image: doc]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛО ГАЗ-САЛЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 июля 2018 г.					                                                         № 114

О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования село Газ-Сале, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования от 21 марта 2018 года № 47

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования  село Газ-Сале, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования от 21 марта 2018 года № 47.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Заместитель главы
Администрации села	  							         Ю.В. Тылик

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
Администрации муниципального образования село Газ-Сале
от 06 июля 2018 года № 114

ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования село Газ-Сале, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Дополнить разделом IV следующего содержания:

«IV. Должности муниципальной службы категории
«обеспечивающие специалисты»

Старшие должности муниципальной службы:

1. Главный специалист отдела по жизнеобеспечению, транспорту и связи;
1. Ведущий специалист по похозяйственному учету и обращениям граждан.».

image1.jpeg